
 

 

Uchwała Nr  13/171/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

 w sprawie powołania członków Rady Mazurskiego Parku Krajobrazowego.  

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2022 r. poz. 916, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się na kadencję trwającą 5 lat następujących członków Rady Mazurskiego Parku Krajobrazowego: 

1) Krzysztof Czaporowski – przedstawiciel praktyki, 

2) Małgorzata Domurad – przedstawicielka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

3) Beata Dulisz – przedstawicielka nauki, 

4) Magdalena Fuk – przedstawicielka praktyki, 

5) Wojciech Gotkiewicz – przedstawiciel nauki, 

6) Grzegorz Górecki – przedstawiciel nauki, 

7) Piotr Jakubowski – przedstawiciel Gminy Mikołajki, 

8) Tomasz Janecki – przedstawiciel nauki, 

9) Feliks Kaczanowski – przedstawiciel praktyki, 

10) Alicja Kołakowska – przedstawicielka Gminy Świętajno, 

11) Danuta Kowalewska – przedstawicielka Gminy Ruciane-Nida, 

12) Aleksandra Krzysztoń-Rzodkiewicz – przedstawicielka praktyki, 

13) Piotr Kulas – przedstawiciel praktyki, 

14) Agnieszka Kurczewska – przedstawicielka Gminy Piecki, 

15) Barbara Kuźmicka-Rogala – przedstawicielka Powiatu Mrągowskiego, 

16) Andrzej Nowicki – przedstawiciel Powiatu Piskiego, 

17) Marcin Piwowarczyk – przedstawiciel Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

18) Andrzej Szymborski – przedstawiciel Gminy Pisz, 

19) Zbigniew Włodkowski – przedstawiciel Gminy Orzysz, 

20) Bożena Ziółkowska – przedstawicielka praktyki. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 


